



PL Holding, Vindelsbæk ApS

Vindelsbækvej 20
8840 Rødkærsbro
CVR-nr. 27188613

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.08.2020

Henrik Heide Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PL Holding, Vindelsbæk ApS

Vindelsbækvej 20

8840 Rødkærsbro

CVR-nr.: 27188613

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Heide Ottosen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 904 t.kr mod et underskud på 337 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(54.576)	(56.505)
Andre finansielle indtægter		1.215.757	542.417
Andre finansielle omkostninger		(1.661)	(916.371)
Resultat før skat		1.159.520	(430.459)
Skat af årets resultat	1	(255.409)	93.790
Årets resultat		904.111	(336.669)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	900.000
Overført resultat		(5.095.889)	(1.236.669)
Resultatdisponering		904.111	(336.669)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudt skat		0	93.790
Tilgodehavende selskabsskat		0	117.261
Tilgodehavender		0	211.051
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.672.767	13.380.106
Værdipapirer og kapitalandele		13.672.767	13.380.106
Likvide beholdninger		160.255	92.759
Omsætningsaktiver		13.833.022	13.683.916
Aktiver		13.833.022	13.683.916

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	2	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		7.423.227	12.519.116
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	900.000
Egenkapital		13.673.227	13.669.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.800	14.800
Skyldig selskabsskat		144.995	0
Kortfristede gældsforpligtelser		159.795	14.800
Gældsforpligtelser		159.795	14.800
Passiver		13.833.022	13.683.916

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	12.519.116	900.000	13.669.116
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	(5.095.889)	6.000.000	904.111
Egenkapital ultimo	250.000	7.423.227	6.000.000	13.673.227

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	161.619	0
Ændring af udskudt skat	93.790	(93.790)
	255.409	(93.790)

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære anparter	250	1.000	250.000
	250		250.000
